
                                                                                                                                                              Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/92/2011Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. 

                                                 Przedsięwzięcia realizowane w latach 2012 – 2015 

Lp. 
Wyszczególnienie 

 

Jednostka 
odpowiedzial

na lub 
koordynuj ąca 

Okres realizacji 
(programu, 

zadania, umowy) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limit wydatków w poszczególnych latach 
Limit 

zobowiązań 

 od do 2012 2013 2014 2015  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10     11 

1. Wieloletnie programy lub zadania 
razem, z tego: 

 
           x 

 
     x 

 
  x 

 
   8.781.580 

 
 2.307.300 

 
   2.349.100 

 
 2.050.000 

 
      100.000 

 
  4.652.500 

1.1 - wydatki bieŜące            x      x   x      359. 000     119.000         128.000           50.000             -       297.000    
1.2 - wydatki majątkowe            x      x   x    8.422.580  2.188.300    2.221.100  2.000.000       100.000   4.355.500 
 z tego:   

a) wieloletnie programy, projekty 
lub zadania związane z 
programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 – 
razem, z tego 

 
              x 

 
   x 

 
  x 

  6.082.580 
    

  1.415.500 
 

   1.300.000 
 

 2.000.000 
 

      100.000 
 

  3.465.500 
  

- wydatki majątkowe             x     x  x   6.082.580   1.415.500    1.300.000  2.000.000       100.000   3.465.500 
z tego:   

  1a Przebudowa ulic  Kluczborska, 
Kościelna, Rynek, Byczyńska, 
Mała wraz z wymianą 
kanalizacji deszczowej i sieci 
wodociągowej w Gorzowie Śl. 
RPO 

Urząd  Miejski   2009 2012    2.562.136   1.350.000             -        -          -        - 

  1b 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wsi Skrońsko 

Urząd Miejski    2009 2015   3.520.444        65.500    1.300.000   2.000.000       100.000   3.465.500 

 

 

 

 



Lp. 

Wyszczególnienie 
 

Jednostka 
odpowiedzi

alna lub 
koordynuj ą

ca 

Okres realizacji 
(programu, 

zadania, umowy) 
 
 
 

Łączne    
nakłady    

finansowe 

Limit wydatków w poszczególnych latach  
Limit 

zobowiązań 

 od do  2012 2013 2014 2015  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 b) wieloletnie pozostałe programy, 
projekty lub zadania  – razem, z 
tego 

 
           x 

 
    x 

 
   x 

 
   2.340.000 

 
772.800 

 
     921.100 

 
          - 

 
         - 

 
    890.000 

  - wydatki majątkowe            x     x  x    2.340.000     772.800      921.100          -         -     890.000 
  z tego: 
  1a Utwardzenie ciągów 

komunikacji pieszej i kołowej 
wokół hali widowiskowo-
sportowej w Gorzowie Śl. 

Urząd 
Miejski 

 
   2012 

 
2013 

 
  890.000 

 
390.000 

 
      500.000 

 
- 

      
         - 

 
     890.000 

  1b Wykup udziałów  w spółce z 
o.o. Oczyszczalnia Ścieków 
Praszka 

Urząd 
Miejski 

 
   2008 

 
2013 

 
1.450.000 

 
382.800 

 
      421.100 

 
        - 

 
        - 

 
        - 

 c) Wieloletnie umowy, których 
realizacja w roku budŜetowym i 
w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy  - 
razem, z tego: 

    
 
    359.000 

 
 
    119.000 

 
 
     128.000 

 
 
     50.000 

 
 
        - 

 
 
    297.000 

  - wydatki bieŜące        359.000     119.000      128.000     50.000         -     297.000 
  z tego : 
  1a 

 
Zimowe utrzymanie dróg  
gminnych 

    2011 2013      140.000       65.000        65.000          -          -     130.000 

  1b Umowa na usługi pocztowe – 
Poczta Polska 

     2011 2014      130.000       30.000        30.000       40.000          -     100.000 

  1c Wymiana oprogramowań  na 
inne nowocześniejsze 

     2011 2013        40.000      15.000        10.000          -         -       25.000 

  1d Aktualizacja programu LEX      2010 2014       42.000        6.000        20.000       10.000          -       36.000 
  1e Zakup programu 

antywirusowego 
     2011 2013         7.000        3.000          3.000           -          -         6.000 

 


